
                                             
                                                   

                                               
                                                   

                        

VÄLKOMNA TILL ÅRETS VÅRRESA

 Vi besöker Husqvarna Industrimuseum och Habo kyrka.

Vi åker den 29 maj med samling  kl. 7.45 vid Oxtorget, ICA, Alvesta

På vägen mot Husqvarna stannar vi till på rastplats Krängsberg strax 
före Jönköping. Här blir det kaffe och fralla innan vi fortsätter till 
vårt första mål för dagen Husqvarna Industrimuseum.

Efter besöket åker vi till restaurang Fjällstugan som ligger på västra 
sidan av Jönköping med utsikt över Vättern. Här väntar ett uppdukat 
salladsbord och sedan serveras dagens lunch vid borden. 

Efter lunch åker vi vidare till Habo kyrka.

Dagen avslutas på Tabergstoppen med kaffe och kladdkaka. 

Hemfärden beräknas till 16.45 och vi är åter i Alvesta 18.15

Mer info om dagen hittar du på detta blads baksida.

Kostnad: 400:- / deltagare
Inbetalas senast 20 maj till PlusGiro 181635-4,  ange ”Resa + namn”

eller
via Swish nr: 1235066113, ange ”Resa + namn”

Kontant betalning är möjlig vid resans start, anges vid anmälan.
 OBS! Endast jämnt belopp. 

Anmälan senast 20 maj till    Bengt Nilsson tel. 070-5533694
                                              Mail: bengt.h.nilsson@blixtmail.se

Ev. återbud lämnas senast 20 maj och inbetald avgift återbetalas, därefter är 
anmälan bindande.

   
   Hörselskadades förening
   i Alvesta

mailto:bengt.h.nilsson@blixtmail.se


 Dagsprogram för resan

Efter att vi intagit vår frukostfika vid rastplats 
Krängsberg kommer vi fram till Husqvarna 
Industrimuseum ca kl 10.15.
Här blir vi mottagna av en guide som via ett 
bildspel berättar om företaget genom alla 
årtionden och de produkter som då tillverkats.

Efter introduktionen har vi gott om tid att på
egen hand gå runt i museet och bekanta oss 
med de olika produkterna

 

Runt museet finns även vacker natur med de 
ursprungliga vattenfallen som gav kraften till 
industrin.

    

Lunchen intas ca 12.30 på Restaurang Fjällstugan som
ligger på västra sidan av Jönköping med utsikt över 
Vättern.
Här bjuds vi  på veckans husmanskost. Sallad, bröd, 
dricka ingår. 
Är du i behov av någon speciell dietkost eller är 
allergiker säger du till vid anmälan.

Kl 13.30 fortsätter vi resan och åker till 
Habo kyrka, en 1700-tals kyrka med unika 
målningar invändigt, från golv till tak.

Resan avslutas med ett besök på Tabergstoppen
där vi avnjuter eftermiddagskaffet med en
kladdkaka och vispgrädde. 

Vid 16.45 är vi åter i bussen för hemfärd och är i Alvesta ca 18.15.
  

Varmt välkomna till en trevlig dag önskar vi i styrelsen.


